
24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2025 Seite: 1

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 01:08,38 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:32,00   2008 bis 2009: 01:31,00   2007 und älter: 01:30,00

Jugend B 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Lai Yuan 2010 SG Essen 01:17,14 11
  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:17,14 (00:39,97)

2. Mia Dahlke 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,48 10
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,48 (00:41,96)

3. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 01:21,69 8
  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:21,69 (00:43,19)

4. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:21,77 8
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:21,77 (00:43,70)

5. Lotte Preißler 2011 SSF Bonn 01:21,81 8
  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:21,81 (00:43,22)

6. Mia Brauckmann 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,50 7
  50m: 00:38,02 (00:38,02) | 100m: 01:22,50 (00:44,48)

7. Lina Winkler 2010 SGR Karlsruhe 01:22,52 6
  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:22,52 (00:43,90)

8. Magdalena Post 2011 SSF Bonn 01:26,20 4
  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:26,20 (00:46,64)

9. Lara Pulic 2011 SG Mülheim 01:28,37 2
  50m: 00:41,88 (00:41,88) | 100m: 01:28,37 (00:46,49)

10. Emma Rist 2011 SSF Bonn 01:28,48 2
  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:28,48 (00:46,37)

11. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:28,55
  50m: 00:41,14 (00:41,14) | 100m: 01:28,55 (00:47,41)

nicht am Start
Sophia Hase-Bergen 2011 SG WAGO 1950 KMR

Jugend A 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Leni Wendrich 2008 Potsdamer SV 01:12,61 14
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,61 (00:37,94)

2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:15,46 12
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:15,46 (00:38,92)

3. Caroline Luckert 2008 SSF Bonn 01:17,28 10
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:17,28 (00:40,73)

4. Marlene Balg 2009 SSF Bonn 01:18,64 9
  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:18,64 (00:41,92)

5. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:20,37 7
  50m: 00:37,31 (00:37,31) | 100m: 01:20,37 (00:43,06)



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. Leni Wendrich 2008 Potsdamer SV 01:12,61 14

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,61 (00:37,94)
2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 01:15,46 12

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:15,46 (00:38,92)
3. Lotta Marie Schulze 2007 SG Essen 01:15,74 11

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:15,74 (00:40,12)
4. Lai Yuan 2010 SG Essen 01:17,14 11

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:17,14 (00:39,97)
5. Caroline Luckert 2008 SSF Bonn 01:17,28 10

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:17,28 (00:40,73)
6. Lea Kaiser 2007 SG Essen 01:17,35 9

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:17,35 (00:41,53)
7. Hannah Ledingham 2000 SC Aqua Köln 01:18,46 7

  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:18,46 (00:40,49)
8. Marlene Balg 2009 SSF Bonn 01:18,64 9

  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:18,64 (00:41,92)
9. Mia Dahlke 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,48 10

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,48 (00:41,96)
10. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:20,09 7

  50m: 00:37,90 (00:37,90) | 100m: 01:20,09 (00:42,19)
11. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:20,37 7

  50m: 00:37,31 (00:37,31) | 100m: 01:20,37 (00:43,06)
12. Hanna Marie Menzel 2004 SC Aqua Köln 01:20,49 5

  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:20,49 (00:42,04)
13. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 01:21,69 8

  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:21,69 (00:43,19)
14. Lara Kaiser 2011 SG Essen 01:21,77 8

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:21,77 (00:43,70)
15. Lotte Preißler 2011 SSF Bonn 01:21,81 8

  50m: 00:38,59 (00:38,59) | 100m: 01:21,81 (00:43,22)
16. Mia Brauckmann 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,50 7

  50m: 00:38,02 (00:38,02) | 100m: 01:22,50 (00:44,48)
17. Lina Winkler 2010 SGR Karlsruhe 01:22,52 6

  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:22,52 (00:43,90)
18. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 01:22,55 3

  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:22,55 (00:44,33)
19. Marie Lindemann 2007 Duisburger ST 01:24,82 2

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,82 (00:45,47)
20. Magdalena Post 2011 SSF Bonn 01:26,20 4

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:26,20 (00:46,64)
21. Corinna Löffler 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:27,68

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:27,68 (00:46,65)
22. Lara Pulic 2011 SG Mülheim 01:28,37 2

  50m: 00:41,88 (00:41,88) | 100m: 01:28,37 (00:46,49)
23. Emma Rist 2011 SSF Bonn 01:28,48 2

  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:28,48 (00:46,37)
24. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:28,55

  50m: 00:41,14 (00:41,14) | 100m: 01:28,55 (00:47,41)



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

abgemeldet
Svea Borghoff 2003 SG Essen KMR
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